
. n z. ces-c 1o{. ~1Ś Zarządzenie Nr r.-................. . 
Burmistrza Miasta Pyskowice 

z dnia 05.10.2015r 

w sprawie: powołania Obwodowych Komisji Wyborczych w Pyskowicach celem 
przeprowadzenie wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej w 2015r 

Na podstawie art.182 § 1 pkt.1, § 2a, § 3, § 8 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks 
wyborczy( Dz. U. Nr 21, poz.112 z późn. zm.), § 9 ust.3 i § 10 uchwały Państwowej 
Komisji Wyborczej z dnia 11 kwietnia 2011r w sprawie powoływania obwodowych 
komisji wyborczych w obwodach głosowania utworzonych w kraju, w wyborach do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej oraz do Parlamentu Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej 
(M.P.2011.30.345 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje 

§ 1 

Powołuję Obwodowe Komisje Wyborcze w Pyskowicach od Nr l do Nr 9, celem 
przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej do Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej w 2015r. 

§2 

Skład osobowy Obwodowych Komisji Wyborczych w Pyskowicach określa załącznik 
do niniejszego zarządzenia. 

§3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Urzędnikowi wyborczemu. 

§4 

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej i na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Miejskim w Pyskowicach 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

ZARZĄDZEN_IE 
. :wiera uchyblSń 

me za ch 
fonnalno-prawnY 



Załącznik do Zarządzenia Burmistrza Miasta Nr .R&.f1.Q.§.QJQL~Q{(. z dnia 05.10.2015 

Wykaz członków Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 z siedzibą: 
Przedszkole Miejskie Nr 1 Pyskowice, ul. Oświęcimska 28 

l. Daniela GRALA zam. Pyskowice 
2. Maria Marta POLEWCZYK zam. Pyskowice 
3. Piotr Paweł PIĘTAK zam. Pyskowice 
4. Michał GOLISZEWSKI zam. Pyskowice 
5. Katarzyna SZUSTAKOWSKA zam. Pyskowice 
6. Barbara BURZYŃSKA zam. Pyskowice 
7. Dawid BARAN zam. Pyskowice 
8. Tadeusz SZPIN 
9. Iwona KUPCZYŃSKA 

zam. Pyskowice 
zam. Pyskowice 

Komitet Wyborczy Wyborców 11 Kukiz '1511 

Komitet Wyborczy KORWIN 
Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP 
Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 
Burmistrz Miasta w trybie art. 182 § 8 
Burmistrz Miasta w trybie art. 182 § 8 .· 
Burmistrz Miasta w trybie art. 182 § 8 · 
Burmistrz Miasta w trybie art. 182 § 8 · 
Burmistrz Miasta w trybie art.182 § 2a 

Wykaz członków Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 
z siedzibą: Miejska Biblioteka Publiczna -Filia Nr 1,Pyskowice, ul. Traugutta 53 
l. Wioletta KarolinaHAMUŁKA zam. Pyskowice Komitet Wyborczy Wyborców 11 Kukiz '1511 

2. Sylwia Agnieszka STANEK zam. Pyskowice Komitet Wyborczy KORWIN 
3. Agnieszka PIOTROWSKA -PRAŻUCH za m. Pyskowice Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP 
4. Małgorzata BADURCZYK zam. Pyskowice Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 
5. Rafał Tomasz FOIK za m. Pyskowice KKW Zjednoczona Lewica SLD+ TR+PPS+UP+ Zieloni 
6. Izabela SMYL zam. Pyskowice Burmistrz Miasta w trybie art. 182 § s·. 
7. Justyna AUGUSTYNOWICZ zam. Pyskowice Burmistrz Miasta w trybie art. 182 § 2a 

Wykaz członków Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 
z siedzibą Ratusz, Pyskowice ul. Rynek 1 
l. Katarzyna Wanda MUCHOWSKA zam. Pyskowic Komitet Wyborczy Wyborców 11 Kukiz '1511 

2. Beata WÓDKA-GAZDA zam. Pyskowice Komitet Wyborczy Nowoczesna Ryszarda Petru 
3. Sonia CHOLEWA-SZLENGA zam. Pyskowice Komitet Wyborczy KORWIN 
4. Klaudia PIEROŃCZYK zam. Pyskowice Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP 
5. Małgorzata KOŁODZIEJ zam. Pyskowice Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 
6. Artur MAŁKA zam. Pyskowice Burmistrz Miasta w trybie art. 182 § 8 
7. Anna TAMOWICZ zam. Pyskowice Burmistrz Miasta w trybie art. 182 § 8 
8. Agnieszka MOSTOWSKA zam. Pyskowice Burmistrz Miasta w trybie art. 182 § 8. 
9. Bożena JARZĄBEK zam. Pyskowice Burmistrz Miasta w trybie art. 182 § 2a 

Wykaz członków Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4 
z siedzibą: Szkoła Podstawowa Nr 4 Pyskowice, ul. Wojska Polskiego 23 
l. Henryk HAMUŁKA zam. Pyskowice Komitet Wyborczy Wyborców 11 Kukiz '1511 

2. Michał ZIOBRO zam. Pyskowice Komitet Wyborczy Nowoczesna Ryszarda Petru 

3. Artur MANIOS zam. Pyskowice Komitet Wyborczy KORWIN 
4. Karolina PIEROŃCZYK zam. Pyskowice Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP 
5. Krzysztof PTAK zam. Pyskowice Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 

6. Maria NOWAK zam. Pyskowice KKW Zjednoczona Lewica SLD+ TR+PPS+UP+ Zieloni 
7. Grażyna LIBEREK zam. Pyskowice Burmistrz Miasta w trybie art. 182 § 8 
8. Teresa WODZIŃSKA zam. Pyskowice Burmistrz Miasta w trybie art. 182 § 8 
9. Anna KUPKA zam. Pyskowice Burmistrz Miasta w trybie art. 182 § 2a 



Wykaz członków Obwodowej Komisji Wyborczej Nr S z siedzibą: 
Miejska Biblioteka Publiczna, Pyskowice, Plac Józefa Piłsudskiego 1. 

1. Katarzyna PIĘTAK zam. Pyskowice Komitet Wyborczy Wyborców "Kukiz '15" 
2. Karina KORNAS-RAK zam. Pyskowice Komitet Wyborczy Nowoczesna Ryszarda Petru 
3. Kazimierz PAŹOliORNY zam. Pyskowice Komitet Wyborczy KORWIN 
4. Aleksandra MARZEC zam. Pyskowice Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP 
5. Wiesława BlAtATA zam. Pyskowice Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 
6. Beata KURYLAK zam. Pyskowice Burmistrz Miasta w trybie art. 182 § 8 
7. Danuta TAMOWICZ zam. Pyskowice Burmistrz Miasta w trybie art. 182 § 8 
8. Jadwiga BEDNARCZYK 
9. Ilona SURMAN 

zam. Pyskowice Burmistrz Miasta w trybie art. 182 § 8 
zam. Pyskowice Burmistrz Miasta w trybie art. 182 § 2a 

Wykaz członków Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 6 z siedzibą: 
Hala Sportowa im. H. Wagnera, Pyskowice, ul. Strzelców Bytomskich lA 
l. Katarzyna JARY-KOŁODZIEJ zam. Pyskowice Komitet Wyborczy Wyborców 11 Kukiz '15 11 

2. Iwona SIEPIELA-BEŁKOT zam. Pyskowice Komitet Wyborczy Nowoczesna Ryszarda Petru 
3. Anna KRASZEWSKA zam. Pyskowice Komitet Wyborczy KORWIN 
4. Martyna KARASZEWSKA zam. Pyskowice Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP 
5. Beata BIAŁA TA zam. Pyskowice Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 
6. Agnieszka REJMAN zam. Pyskowice Burmistrz Miasta w trybie art. 182 § 8 
7. Katarzyna TOCZEK zam. Pyskowice Burmistrz Miasta w trybie art. 182 § 8 
8. Ksenia PASIEKA zam. Pyskowice KKW Zjednoczona Lewica SLD+ TR+PPS+UP+ Zieloni 
9. Bogdan MATWIEJCZUK zam. Pyskowice Burmistrz Miasta w trybie art. 182 § 2a 

Wykaz członków Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 7 
z siedzibą: Świetlica Osiedlowa Pyskowice, ul. Wojska Polskiego 3 
l. Katarzyna RUTKA 
2. Weronika KOZIOŁ 
3. Danuta GORZELAK 
4. Anna STAŃCZYK 
5. Katarzyna GAJOS 
6. Ryszard PANEK 
7. Leopold KROCHMALSKI 
8. Lidia TOCZEK 
9. Barbara MAREK 

za m. Pyskowice Komitet Wyborczy Wyborców 11 Kukiz '1511 

zam. Pyskowice Komitet Wyborczy KORWIN 
zam. Pyskowice Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP 
zam. Pyskowice Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 
zam. Pyskowice KKW Zjednoczona Lewica SLD+TR+PPS+UP+ Zieloni 
zam. Pyskowice Burmistrz Miasta w trybie art. 182 § 8 
zam. Pyskowice Burmistrz Miasta w trybie art. 182 § 8 
zam. Pyskowice Burmistrz Miasta w trybie art. 182 § 8 
zam. Pyskowice Burmistrz Miasta w trybie art. 182 § 2a 

Wykaz członków Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 8 
z siedzibą: Przedszkole Miejskie Nr S Pyskowice, ul. Szopena 9A 
l. Maja BIWO zam. Pyskowice Komitet Wyborczy Wyborców 11 Kukiz '1511 

2. Anna RUSINOWSKA zam. Pyskowice Komitet Wyborczy KORWIN 
3. Urszula KROCHMALSKA zam. Pyskowice Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP 
4. Bożena PARTOS zam. Pyskowice Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 
5. Katarzyna JAŹWIEC za m. Pyskowice KKW Zjednoczona Lewica SLD+ TR+PPS+UP+ Zieloni 
6. Wiestaw REJMAN zam. Pyskowice Burmistrz Miasta w trybie art. 182 § 8 
7. Józef WODZIŃSKI zam. Pyskowice Burmistrz Miasta w trybie art. 182 § 8 
8. Sonia MAZUR zam. Pyskowice Burmistrz Miasta w trybie art. 182 § 8 
9. Halina Chwatka zam. Pyskowice Burmistrz Miasta w trybie art. 182 § 2a 



Wykaz członków Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 9 
z siedzibą: Szpital w Pyskowicach Sp. z o o. Pyskowice, ul. Szpitalna 2 
l. Kacper MUCHOWSKI zam. Pyskowice Komitet Wyborczy Wyborców " Kukiz '15" 
2. Katarzyna PAŹDZIORNY zam. Pyskowice Komitet Wyborczy KORWIN 

3. Piotr KOWALCZYK zam. Pyskowice Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP 

4. Jolanta KOZERSKA zam. Pyskowice Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 
5. Sebastian BURSAKOWSKI-IRZYKOWSKI zam. Pyskowice KKW Zjednoczona Lewica SLD+ TR+PPS+UP+ 

Zieloni 

6. Joanna SASINOWSKA za m. Pyskowice Burmistrz Miasta w trybie art. 182 § 3 

STltZA lj .. •TA ·- ~"rńs~ 
nurnlistr.a 


